
SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Baar ASV1 12 7 57.8433

Brestenegg-Ettiswil ASG2 11 7 57.3792

Zug ASG3 13 7 56.8523

Dallenwil ASV4 14 8 56.7654

Gurtnellen ASG5 11 7 56.5202

Frutigen ASG6 12 7 56.4143

Bürglen ASV7 12 7 56.2753

Frauenfeld ASV8 9 6 56.0611

Wohlen ASV9 8 6 55.7201

Sulgen ASV10 11 7 55.2312

Horgen ASV11 8 6 55.0531

Wil ASG12 5 6 45.333 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

2. Kategorie

Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Nürensdorf ASV1 13 7 56.8493

Lachen Sportschützenverein2 9 6 56.3931

Neuhausen Helvetia- ASG3 13 7 56.2693

Emmenbrücke ASG4 11 7 56.2312

Aegerital ASV5 13 7 55.5603

Rothenburg ASV6 9 6 54.8911

Dübendorf ASV7 8 6 54.8831

Oberwil ASV8 9 6 54.5601

Berg ASV9 7 6 54.0070

Steinhausen ASG10 14 8 53.8834

Frick AS11 6 6 53.8330

Schwarzenburg ASG12 7 6 53.6740

Thunstetten ASG13 6 6 51.3330
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

3. Kategorie

Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Ried-Gibswil ASV1 11 7 56.0832

Brugg ASV2 8 6 55.8831

Hünenberg ASG3 8 6 55.3781

Wattwil ASG4 11 7 55.0892

Sao Paulo AS5 6 6 54.5000

Merlischachen ASV6 8 6 54.0501

Thalwil ASG7 8 6 53.8741

Bisikon AS8 10 7 53.6502

Weesen u. Umgebung ASV9 6 6 53.3330

Balsthal ASV10 6 6 52.0000

Mülenen ASG11 6 6 51.8330

Andelfingen ASV12 7 6 51.3410
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

4. Kategorie

Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Ottikon ASV1 7 6 54.5080

Seon ASV2 9 6 53.8831

Blickensdorf ASV3 7 6 53.0080

Oberkirch ASV4 8 6 52.7131

Langenhard ASV5 7 6 51.5080

Vancouver ASG6 4 6 33.667 *0

* = unvollständig
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Andelfingen ASV :60 Huggenberger Thomas 1973 Guntalingen

Brestenegg-Ettiswil ASG : Marbach Karl 1970 Wettingen

Hünenberg ASG : Schmid Karl 1932 Cham

Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen

Baar ASV :59 Hürlimann Alfred 1935 Zug

Venturi Luigi 1953 Cham

Balsthal ASV : Zihler Markus 1967 Lostorf

Brestenegg-Ettiswil ASG : Felber Eveline 1975 Ettiswil

Dallenwil ASV : Niederberger Eugen 1968 Dallenwil

Emmenbrücke ASG : Barandun Horst 1952 Sins

Höngg AS : Winzeler Bruno 1945 Zürich

Horgen ASV : Fankhauser Roland 1974 Schönenberg ZH

Lachen Sportschützenverein : Besmer Bruno 1956 Bennau

Neuhausen Helvetia- ASG : Schelling Andreas 1954 Neuhausen

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Gibswil-Ried

Hollenstein Franz 1960 Gibswil-Ried

Thalwil ASG : Hollenstein Ernst 1941 Hausen a.A.

Baar ASV :58 Birchler Martin 1986 Neuheim

Hüsser Leo 1939 Baar

Berg ASV : Brühwiler Anton 1926 Berg TG

Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Brestenegg-Ettiswil ASG : Marbach Florentin 1972 Kottwil

Brugg ASV : Ingold Franz 1950 Remigen

Dallenwil ASV : Joller Josef 1983 Oberdorf NW

Schweizer Pascal 1972 Gisikon

Frutigen ASG : Zahnd Monika 1973 Kandergrund

Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR

Merlischachen ASV : Ambauen Peter 1975 Merlischachen

Mülenen ASG : Gamper Peter 1954 Steffisburg

Neuhausen AS : Tonina-Stamm Stefanie 1967 Thayngen

Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf

Weiss Hansruedi 1951 Nürensdorf

Oberkirch ASV : Furrer Beat 1963 Mosen

Oberwil ASV : Simmler Urs 1963 Nürensdorf

Reinach-Birseck ASV : Egger Fabian 1987 Basel

Rothenburg ASV : Steiner Gregor 1976 Rothenburg

Seon ASV : Hediger Michael 1982 Seon

Steinhausen ASG : Schnüriger Beat 1948 Steinhausen

Sulgen ASV : Eugster Markus 1963 Kümmertshausen

Thunstetten ASG : Zürcher Heidi 1968 Röthenbach Hbsee

Wattwil ASG : Nikles André 1961 Wattwil

Wohlen ASV : Dönni Peter 1959 Wohlen AG

Zug ASG : Garo Werner 1947 Walchwil

Kläui Donato 1957 Zug

Baar ASV :57 Birchler Urs 1956 Neuheim

Windlin Anita 1955 Oberrüti

Blickensdorf ASV : Flühler Stefan 1970 Neuheim

Brestenegg-Ettiswil ASG : May Stefan 1966 Beckenried

Brugg ASV : Leder Urs 1943 Unterbözberg
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Brugg ASV :57 Schnidrig Otto 1938 Lenzburg

Bürglen ASV : Burkhardt Stefan 1985 Mettlen

Graf Mark 1986 Istighofen

Schönholzer Werner 1964 Kradolf

Dallenwil ASV : Näpflin Josef 1935 Dallenwil

Odermatt Josef 1942 Dallenwil

Dübendorf ASV : Wolf Hans 1930 Dübendorf

Emmenbrücke ASG : Räber Edy 1939 Merlischachen

Frauenfeld ASV : Wagner Richard 1954 Frauenfeld

Wuffli Peter 1962 Frauenfeld

Frick AS : Kalt Robert 1948 Frick

Schmid Theo 1973 Frick

Frutigen ASG : Marti Erich 1962 Frutigen

Wäfler Hans 1949 Adelboden

Zumkehr Johann 1947 Frutigen

Gurtnellen ASG : Dittli Heinrich 1929 Gurtnellen

Lechmann Michael 1978 Göschenen

Walker Tino 1975 Altdorf UR

Hünenberg ASG : Greter Roger 1982 Cham

Peterhans Ruth 1980

Merlischachen ASV : Ambauen Lukas 1979 Merlischachen

Neuhausen Helvetia- ASG : Gohl Bruno 1963 Neuhausen

Sauzet René 1948 Neuhausen

Werner Matthias 1972 Schaffhausen

Nürensdorf ASV : Abplanalp Franz 1965 Nürensdorf

Rheineck ASV : Grossglauser Erwin 1945 Altstätten SG

Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG

Ried-Gibswil ASV : Blöchlinger Thomas 1958 Dübendorf

Ebnöther Stefan 1991 Gibswil-Ried

Rothenburg ASV : Spiess Josef 1932 Emmen

Schwarzenburg ASG : Rothen Hans 1953 Schwarzenburg

Seon ASV : Luginbühl Stephan 1957 Safenwil

Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen

Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen

Schönholzer Corinne 1995 Sulgen

Wattwil ASG : Waser André 1963 Wattwil

Wil ASG : Hollenstein Benno 1964 Hombrechtikon

Wohlen ASV : Lüthi Heinz 1972 Wohlen AG

Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar

Gössi Bruno 1969
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

1 Baar ASVWunder-Baar 287   60a /  58  /  57  /  56  /  56 

60Leo Hüsser a

58Josef Zimmermann

57Luigi Venturi

56Urs Birchler

56Martin Birchler

2 Frutigen ASGAdler 284   59  /  57  /  56  /  56  /  56 

59Monika Zahnd

57Erich Marti

56Hans Wäfler

56Andreas Inniger

56Markus Stoller

3 Gurtnellen ASGBogäbriggä 282   58  /  58  /  57  /  55  /  54 

58Stephan Loretz

58Carmen Baumann-Sich

57Roger Luzzani

55Tino Walker

54Koni Scheuber

4 Ried-Gibswil ASVBachtel Blitz 1 281   59  /  57  /  56  /  55  /  54 

5 Sulgen ASVSulgen 281   58  /  56  /  56  /  56a /  55 

6 Oberwil ASVOberwil 280   59  /  57  /  57  /  54  /  53 

7 Horgen ASVSchwan 280   60  /  56  /  56a /  55  /  53 

8 Bürglen ASVBürgler Leue 1 279   59  /  58  /  57  /  54  /  51 

9 Zug ASGZug 1 279   58  /  56  /  56  /  55  /  54 

10 Bisikon ASAS Bisikon 279   57  /  56  /  56  /  55  /  55a

11 Neuhausen Helvetia- ASGNimm di zäme 279   57  /  57a /  56  /  55  /  54 

12 Frauenfeld ASVDream Team 277   59  /  56  /  55  /  55  /  52 

13 Dallenwil ASVSteinibach 277   58  /  57  /  57  /  53  /  52a

14 Emmenbrücke ASGEmmenbrücke 1 277   56  /  56  /  55  /  55  /  55a

15 Lachen SportschützenverWollerau 1 276   57  /  56  /  55  /  55  /  53 

16 Wattwil ASGYburg 275   56  /  55  /  55  /  55  /  54 

17 Wohlen ASVChli Paris 275   59  /  56  /  55  /  53a /  52 

18 Sao Paulo ASSao Paulo 1 273   56  /  56  /  56  /  56  /  49 

19 Merlischachen ASVRigi 273   56  /  56a /  55  /  53  /  53 

20 Rothenburg ASVRothbach 272   56  /  55a /  55a /  54  /  52 

21 Schwarzenburg ASGGrasburg 271   57  /  57  /  55  /  53  /  49 

22 Balsthal ASVBalsthal 271   57  /  55  /  55  /  54  /  50 

23 Thunstetten ASGZääch 271   56  /  55  /  54  /  53  /  53 

24 Steinhausen ASGSteinbock 270   59  /  55  /  53  /  52  /  51 

25 Aegerital ASVAegeri hell 270   56  /  56  /  55  /  55  /  48 

26 Hünenberg ASGWart 270   60  /  55  /  54a /  53a /  48 

27 Frick ASFuchs 269   57  /  55  /  54  /  52a /  51 

28 Dübendorf ASVWaldmann 269   56  /  54  /  54  /  53a /  52 

29 Bürglen ASVBürgler Leue 2 268   56  /  55  /  54  /  54  /  49 

30 Frutigen ASGHubel Team 267   56  /  56  /  54  /  51  /  50 

31 Wil ASGWill 1 267   56  /  55  /  54  /  53  /  49 

32 Ottikon ASVHärtyhöckler 267   55  /  54  /  53  /  53  /  52 

33 Baar ASVAltgässler 267   57  /  56  /  56a /  54  /  44 
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

34 Brugg ASVBrugg 1 267   57  /  57  /  56a /  49  /  48a

35 Berg ASVWeier Frösche 267   57  /  56a /  53  /  51a /  50 

36 Thalwil ASGEtzliberg 266   58  /  57  /  53  /  50  /  48 

37 Nürensdorf ASVAbegg 266   58  /  55  /  55  /  52  /  46a

38 Zug ASGZug 2 265   58  /  54  /  52a /  51  /  50 

39 Mülenen ASGMülenen 263   55  /  55  /  52  /  51  /  50a

40 Aegerital ASVNollen 260   57  /  54  /  51  /  51  /  47a

41 Andelfingen ASVThurboys 259   55  /  53  /  53  /  52  /  46 

42 Weesen u. Umgebung ASWeesen 1 259   55  /  53  /  52  /  52  /  47 

43 Seon ASVMusterplatz 255   54  /  54a /  51  /  50  /  46 

44 Oberkirch ASVCalida 253   59  /  54  /  53  /  44  /  43 

45 Ried-Gibswil ASVBachtel Blitz 2 253   56  /  52  /  51  /  47  /  47a

46 Blickensdorf ASVBlickensdorf 252   55  /  53  /  51  /  48  /  45a

47 Langenhard ASVLangenhard 1 244   54  /  52  /  50  /  48  /  40 

48 Brestenegg-Ettiswil ASGSchloss Wyher 226   57  /  57  /  57  /  55 

49 Brestenegg-Ettiswil ASGSchloss Geister 220   60  /  55  /  54  /  51 

50 Brugg ASVBrugg 2 163   57a /  54a /  52 

51 Frauenfeld ASVDream Team Junior 103   52  /  51 
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Baar ASV :60 Hüsser Leo 1939 Baar

Brestenegg-Ettiswil ASG : May Stefan 1966 Beckenried

Horgen ASV : Fankhauser Andreas 1977 Horgen

Hünenberg ASG : Greter Roger 1982 Cham

Bürglen ASV :59 Keiser René 1966 Istighofen

Dietlikon ASB : Portner Andreas 1980 Dietlikon

Frauenfeld ASV : Schmid Christian 1977 Frauenfeld

Frutigen ASG : Zahnd Monika 1973 Kandergrund

Oberkirch ASV : Furrer Beat 1963 Mosen

Oberwil ASV : Simmler Urs 1963 Nürensdorf

Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Gibswil-Ried

Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen

Wohlen ASV : Dönni Peter 1959 Wohlen AG

Baar ASV :58 Zimmermann Josef 1944 Baar

Bürglen ASV : Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

Dallenwil ASV : Joller Josef 1983 Oberdorf NW

Theiler Armin 1993 Stans

Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH

Frauenfeld ASV : Streule Franz 1955 Matzingen

Gurtnellen ASG : Baumann-Sicher Carmen 1978 Bürglen UR

Loretz Stephan 1969 Bürglen UR

Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Weisslingen

Sulgen ASV : Schweiss Manfred 1954 Sulgen

Thalwil ASG : Grob Peter 1977 Thalwil

Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar

Britschgi Karl 1941 Baar

Aegerital ASV :57 Lüscher Ernst 1963 Unterägeri

Baar ASV : Durrer Walter 1959 Oberrüti

Venturi Luigi 1953 Cham

Balsthal ASV : Zihler Markus 1967 Lostorf

Berg ASV : Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Bisikon AS : Meier Peter 1951 Illnau

Brestenegg-Ettiswil ASG : Felber Eveline 1975 Ettiswil

Marbach Karl 1970 Wettingen

Suppiger Alois 1959 Sursee

Brugg ASV : Ingold Franz 1950 Remigen

Leder Urs 1943 Unterbözberg

Simon Siegfried 1939 Hunzenschwil

Bürglen ASV : Schönholzer Werner 1964 Kradolf

Dallenwil ASV : Niederberger Eugen 1968 Dallenwil

Niederberger Richard 1935 Dallenwil

Schweizer Pascal 1972 Gisikon

Schweizer Willy 1948 Schattdorf

Frick AS : Schmid Renate 1972 Frick

Frutigen ASG : Marti Erich 1962 Frutigen

Gurtnellen ASG : Luzzani Roger 1975 Schattdorf

Lachen Sportschützenverein : Beeler René 1967 Wollerau

Besmer Beat 1995 Bennau
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Neuhausen AS :57 Tonina-Stamm Stefanie 1967 Thayngen

Neuhausen Helvetia- ASG : Gohl Bruno 1963 Neuhausen

Gohl Walter 1933 Neuhausen

Nürensdorf ASV : Raschle Martin 1994 Nürensdorf

Oberwil ASV : Chappuis Michel 1961 Nürensdorf

Egli Kurt 1969 Oberembrach

Reinach-Birseck ASV : Faédi Roger 1938 Basel

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Gibswil-Ried

Schwarzenburg ASG : Bachofner Paul 1956 Schwarzenburg

Rothen Hans 1953 Schwarzenburg

Thalwil ASG : Moser Walter 1942 Thalwil

Wattwil ASG : Riehl Claudia 1966 Wattwil
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

Reinach-Birseck ASV :100 Egger Fabian 1987 Basel

Neuhausen Helvetia- ASG :99 Werner Matthias 1972 Schaffhausen

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Gibswil-Ried

Brestenegg-Ettiswil ASG :98 Suppiger Alois 1959 Sursee

Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen

Pislor Patrick 1993 Istighofen

Frauenfeld ASV : Wagner Daniel 1986 Frauenfeld

Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG

Emmenbrücke ASG :97 Barandun Horst 1952 Sins

Horgen ASV : Fankhauser Andreas 1977 Horgen

Hünenberg ASG : Greter Roger 1982 Cham

Schmid Karl 1932 Cham

Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar

Kläui Donato 1957 Zug

Aegerital ASV :96 Hugener Markus 1956 Unterägeri

Andelfingen ASV : Keller Rolf 1949 Marthalen

Baar ASV : Birchler Urs 1956 Neuheim

Hug Ernst 1945 Baar

Venturi Luigi 1953 Cham

Bürglen ASV : Schönholzer Werner 1964 Kradolf

Dübendorf ASV : Baldegger Daniel 1968 Tobel

Emmenbrücke ASG : Jauch Erhard 1961 Adligenswil

Räber Edy 1939 Merlischachen

Frauenfeld ASV : Wagner Richard 1954 Frauenfeld

Frutigen ASG : Marti Roland 1985

Zahnd Monika 1973 Kandergrund

Gurtnellen ASG : Luzzani Roger 1975 Schattdorf

Lachen Sportschützenverein : Beeler René 1967 Wollerau

Besmer Bruno 1956 Bennau

Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf

Oberkirch ASV : Furrer Beat 1963 Mosen

Wil ASG : Haag Stefan 1965 Jonschwil
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

HD ND

Gurtnellen ASG :60 Loretz Stephan 1969 Bürglen UR 60

Horgen ASV : Fankhauser Andreas 1977 Horgen 54 60

Andelfingen ASV :59 Kienast Christoph 1981 Winterthur 59

Baar ASV : Hüsser Leo 1939 Baar 59 57

Venturi Luigi 1953 Cham 59

Balsthal ASV : Heutschi René 1964 Balsthal 59

Brestenegg-Ettiswil ASG : May Stefan 1966 Beckenried 59

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Gibswil-Ried 59

Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen 59

Bürglen ASV :58 Graf Mark 1986 Istighofen 58

Keiser René 1966 Istighofen 58

Dallenwil ASV : Joller Josef 1983 Oberdorf NW 58

Schweizer Pascal 1972 Gisikon 49 58

Dietlikon ASB : Portner Andreas 1980 Dietlikon 58

Emmenbrücke ASG : Barandun Horst 1952 Sins 58

Räber Edy 1939 Merlischachen 58

Frauenfeld ASV : Schmid Edi 1976 Frauenfeld 58

Frick AS : Schmid Renate 1972 Frick 58

Schmid Theo 1973 Frick 58

Frutigen ASG : Inniger Andreas 1970 Kandergrund 58

Hünenberg ASG : Greter Roger 1982 Cham 58

Hüntwangen ASV : Gerber Hans 1958 Dübendorf 58

Langnau i/E. ASG : Hebeisen Heinrich 1935 Trubschachen 58

Merlischachen ASV : Niederberger Karl 1932 Merlischachen 58

Mülenen ASG : Jost Marco 1984 Konolfingen 58

Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf 58

Oberwil ASV : Egli Kurt 1969 Oberembrach 58

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Gibswil-Ried 58

Rothenburg ASV : Steiner Gregor 1976 Rothenburg 58

Wattwil ASG : Nikles André 1961 Wattwil 58

Waser André 1963 Wattwil 58

Aegerital ASV :57 Iten Franz-Xaver 1930 Unterägeri 57

Baar ASV : Birchler Martin 1986 Neuheim 57

Zimmermann Josef 1944 Baar 57

Brestenegg-Ettiswil ASG : Marbach Karl 1970 Wettingen 57

Bürglen ASV : Walker Peter 1949 Bürglen TG 57

Dallenwil ASV : Näpflin Josef 1935 Dallenwil 57

Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH 57

Frauenfeld ASV : Wuffli Peter 1962 Frauenfeld 57

Gurtnellen ASG : Scheuber Koni 1987 Silenen 57

Höngg AS : Winzeler Bruno 1945 Zürich 57

Horgen ASV : Haller Sonja 1977 Au ZH 57

Neuhausen AS : Tonina Alfredo 1959 Thayngen 56 57

Ottikon ASV : Nägeli Samuel 1958 Weisslingen 57

Reinach-Birseck ASV : Egger Fabian 1987 Basel 57

Faédi Roger 1938 Basel 57

Seon ASV : Luginbühl Stephan 1957 Safenwil 57

Sulgen ASV : Schweiss Manfred 1954 Sulgen 57

Thun ASG : Mollet Urs 1949 Büren an der Aare 57

B_Hoechst_05  / PowerBowXP 12.3 (Access XP / 12.04.2009 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASG Gurtnellen

1 2/ Montag: 28. Juni 2010 / 11:23Schiessplatz: Gurtnellen



Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

HD ND

Wattwil ASG :57 Lüthi Hans-Ruedi 1971 57

Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG 57

Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar 57

Kläui Donato 1957 Zug 57

Aegerital ASV :56 Eichholzr Bernhard 1968 Unterägeri 56

Hugener Karl 1964 Unterägeri 56

Lüscher Ernst 1963 Unterägeri 56

Baar ASV : Birchler Urs 1956 Neuheim 56

Bisikon AS : Schneeberger Ewald 1960 Effretikon 56

Wohlgensinger Peter 1968 Effretikon 56

Brugg ASV : Simon Siegfried 1939 Hunzenschwil 56

Bürglen ASV : Pislor Patrick 1993 Istighofen 56

Dallenwil ASV : Niederberger Richard 1935 Dallenwil 56

Emmenbrücke ASG : Barandun Ivo 1980 Ebikon 56

Lachen Sportschützenverein Besmer Bruno 1956 Bennau 56

Heuberger Arnold 1954 Lachen 56

Merlischachen ASV : Ambauen Peter 1975 Merlischachen 56

Neuhausen AS : Tonina-Stamm Stefanie 1967 Thayngen 56 55

Neuhausen Helvetia- ASG : Schelling Andreas 1954 Neuhausen 56

Oberwil ASV : Egli Walter 1935 Oberembrach 56

Rothenburg ASV : Minder Fritz 1936 56

Schwarzenburg ASG : Christen Walter 1943 Posieux 56

Seon ASV : Hediger Michael 1982 Seon 56

Thalwil ASG : Grob Peter 1977 Thalwil 56

Thunstetten ASG : Plüss Anton 1938 Glashütten 51 56

Wohlen ASV : Lüthi Heinz 1972 Wohlen AG 56

Meyer Stephan 1963 Wohlen AG 56
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Nachdoppel (Kat. A)Höchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

100 99 98 97

Altstätten ASV :100 Manser August 1949 Altstätten SG 1 0 0 2

Brugg ASV : Simon Siegfried 1939 Hunzenschwil 1 0 1 0

Frick AS : Kalt Robert 1948 Frick 1 0 0 0

Neuhausen AS : Tonina Alfredo 1959 Thayngen 1 0 0 1

Wattwil ASG : Menzi Robert 1964 Wattwil 2 1 0 0

Andelfingen ASV :99 Huggenberger Thomas 1973 Guntalingen 0 1 0 1

Baar ASV : Hüsser Leo 1939 Baar 0 1 0 2

Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen 0 1 0 0

Dallenwil ASV : Joller Josef 1983 Oberdorf NW 0 2 0 0

Rohrer Anton 1948 Dallenwil 0 1 0 0

Frick AS : Stutz René 1972 Birr 0 2 0 0

Frutigen ASG : Maurer Alfred 1941 Frutigen 0 1 0 0

Stoller Markus 1984 Frutigen 0 1 0 1

Gotzenwil ASV : Ruckstuhl Albert 1948 Winterthur 0 1 0 0

Horgen ASV : Fankhauser Andreas 1977 Horgen 0 1 0 0

Grob Jakob 1932 Uitikon Waldegg 0 1 0 1

Hünenberg ASG : Schmid Karl 1932 Cham 0 1 0 1

Lachen Sportschützenvere Besmer Bruno 1956 Bennau 0 2 0 0

Neuhausen Helvetia- ASG Sauzet René 1948 Neuhausen 0 1 0 0

Nürensdorf ASV : Bachofner Heinrich 1937 Weisslingen 0 1 1 0

Rheineck ASV : Grossglauser Erwin 1945 Altstätten SG 0 1 0 2

Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG 0 1 1 0

Sulgen ASV : Eugster Markus 1963 Kümmertshausen 0 1 0 2

Wattwil ASG : Mächler Martin 1957 Eschenbach SG 0 1 0 0

Zug ASG : Kläui Donato 1957 Zug 0 1 0 2

Baar ASV :98 Venturi Luigi 1953 Cham 0 0 1 2

Berg ASV : Odermatt-Lattmann Car 1973 Istighofen 0 0 1 1

Bürglen ASV : Walker Peter 1949 Bürglen TG 0 0 1 0

Dallenwil ASV : Odermatt Anton 1936 Dallenwil 0 0 1 0

Richener Ruedi 1953 Dallenwil 0 0 1 0

Dübendorf ASV : Baldegger Daniel 1968 Tobel 0 0 1 1

Frutigen ASG : Inniger Fritz 1944 Frutigen 0 0 1 1

Marti Erich 1962 Frutigen 0 0 2 1

Zumkehr Johann 1947 Frutigen 0 0 1 0

Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR 0 0 2 0

Horgen ASV : Siffert Toni 1952 Horgen 0 0 1 0

Hünenberg ASG : Baumgartner Peter 1947 Steinhausen 0 0 1 0

Lachen Sportschützenvere Heuberger Arnold 1954 Lachen 0 0 1 0

Ruhstaller Franz 1963 Wollerau 0 0 1 0

Neuhausen AS : Tonina-Stamm Stefanie 1967 Thayngen 0 0 1 1

Vogel Timo 1979 Thayngen 0 0 1 0

Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf 0 0 3 2

Oberwil ASV : Simmler Urs 1963 Nürensdorf 0 0 1 0

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Gibswil-Ried 0 0 1 0

Thun ASG : Mollet Urs 1949 Büren an der Aare 0 0 1 0

Baar ASV :97 Birchler Martin 1986 Neuheim 0 0 0 2

Birchler Urs 1956 Neuheim 0 0 0 1

Hug Ernst 1945 Baar 0 0 0 1

Blickensdorf ASV : Flühler Stefan 1970 Neuheim 0 0 0 1
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Nachdoppel (Kat. A)Höchstresultate:
Jubiläumsschiessen     55 Jahre ASG Gurtnellen

100 99 98 97

Brugg ASV :97 Schnidrig Otto 1938 Lenzburg 0 0 0 1

Stiefel Peter 1951 Windisch 0 0 0 1

Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen 0 0 0 1

Schönholzer Werner 1964 Kradolf 0 0 0 1

Tissot Roman 1954 Bürglen TG 0 0 0 2

Dallenwil ASV : Niederberger Richard 1935 Dallenwil 0 0 0 1

Niederberger Walter 1930 Wolfenschiessen 0 0 0 1

Schweizer Willy 1948 Schattdorf 0 0 0 1

Frutigen ASG : Marti Roland 1985 0 0 0 1

Hünenberg ASG : Baumgartner Alois 1943 Steinhausen 0 0 0 1

Greter Roger 1982 Cham 0 0 0 1

Langnau i/E. ASG : Hebeisen Heinrich 1935 Trubschachen 0 0 0 1

Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Weisslingen 0 0 0 1

Reinach-Birseck ASV : Faédi Roger 1938 Basel 0 0 0 1

Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden 0 0 0 1

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Gibswil-Ried 0 0 0 1

Wattwil ASG : Lüthi Hans-Ruedi 1971 0 0 0 1

Schweizer Herbert 1948 Ulisbach 0 0 0 1

Zug ASG : Amgwerd Albin 1946 Steinhausen 0 0 0 2
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